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全场超低价销售
1160元

一桌四椅

6800元

木沙发

1100元

一桌四椅

3480元

沙发

3300元

双人床

2400元

双人床

2300元

双人床

5760元

衣柜

3580元

双人床 沧州市大宇家具有限责任公司 地址：永济西路电业局西侧绿茵中街 咨询热线：15630789619 2065570

活动内容：
1.新品上市，尚镜中式系列，现

代中式，轻奢系列，全屋订制，红木家
具，壁布，壁纸，背景墙，木门，楼梯等。

2.部分产品零利润销售
3.凡购买双人床，均可半价购

买棕垫。
4.凡购物满3万元，均可获赠

高级棕垫1件。
5.凡购物满5万元，均可获赠

高级棕垫2件。
6.凡购物

满10万元，均
可获赠实木大
床1套。（图片
上低价产品不
参与满额赠活
动）。

绿茵家具双节同庆
★乌金尚镜新中式系列、现代轻奢系列★

河北省著名商标
三十年品牌

R

活动时间：10月1日—10日

绿茵家具价格构成：出厂价（工本费+费用+利润）+物流（无）+家具城租金（无）+组装费（自备车辆人员节省50%）+经销商利润（无）

为切实加强道路交通管理，有效
预防道路交通事故，根据《中华人民共
和国道路交通安全法》等相关法律法
规规定，经上级机关批准，自本公告之
日起十日后对以下道路路段启动测速
违法抓拍。

1、G307国道黄骅市西白庄处，设
备位置：G307国道52公里+600米，抓
拍方向：由东向西，限速值：70KM/h。

2、G307国道黄骅市庞庄子处，设
备位置：G307国道59公里+450米，抓
拍方向：由西向东，限速值：70KM/h。

3、G205国道黄骅市张常庄处，设
备位置： G205国道408公里+550米，
抓拍方向：由南向北，限速值：70KM/h。

4、G205国道黄骅市张常庄处，设
备位置：G205国道408公里+550米，抓
拍方向：由北向南，限速值：70KM/h。

5、G205国道黄骅市齐家务处，设
备位置：G205国道372公里+850米，抓
拍方向：由南向北，限速值：70KM/h。

6、G205国道黄骅市齐家务处，设
备位置：G205国道372公里+850米，抓
拍方向：北向南，限速值：70KM/h。

7、G205国道黄骅市羊三木处，设
备位置：G205国道393公里+450米，抓
拍方向：由南向北，限速值：70KM/h。

8、G205国道黄骅市羊三木处，设
备位置：G205国道393公里+450米，抓
拍方向：由北向南，限速值：70KM/h。

9、S284省道（黄辛线）黄骅市仙庄
处，设备位置：S284 省道 5公里+950
米，抓拍方向：由北向南，限速值：
70KM/h。

10、S284省道（黄辛线）黄骅市云
庄处，设备位置：S284省道 12公里+
850米，抓拍方向：由南向北，限速值：
70KM/h。

希望广大驾驶员自觉遵守交通法
规，文明安全出行，切勿超速行驶，违
者依法予以处罚。

特此公告

黄骅市公安交通警察大队
2021年9月29日

黄骅市公安交通警察大队

关于启用辖区测速违法抓拍设备的公告

序号 机构名称 注册地
融资担保业
务经营许可
证编号

融资担保业
务经营许可
取得时间

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

河北冀嬴融资担保有限公司

沧州恒丰融资担保有限公司

河北泰坤融资担保有限公司

沧州建投融资担保有限责任公司

东方信联融资担保有限公司

河北万汇融资担保有限公司

汇海融资担保有限公司

肃宁县诚源融资担保有限公司

河间市银联融资担保有限公司

河北久融融资担保有限公司

渤海紫信融资担保有限公司

烜华融资担保有限公司

河北银永通融资担保有限公司

河北瑞丰融资担保有限公司

河北康鑫融资担保有限公司

沧州渤投融资担保股份有限公司

河间市

新华区

运河区

运河区

河间市

运河区

运河区

肃宁县

河间市

河间市

运河区

盐山县

河间市

运河区

运河区

渤海新区

冀09840113
冀09810413
冀09030813
冀09030911
冀09031213
冀09031413
冀09031513
冀09261613
冀09841813
冀09841913
冀09022014
冀09252213
冀09842613
冀09033313
冀09103613
冀09103714

2010年

2010年

2010年

2011年

2010年

2011年

2010年

2011年

2011年

2011年

2011年

2011年

2011年

2011年

2012年

2012年

为进一步扩大人民群众对地方金融的知情权、参与权，营造良好的地方金融消费环境，维护企业和人民群众合法权益，现根据地方金
融组织准入、退出、监管等工作实际，对截至2021年9月15日的全市地方金融组织名单予以公布。

本次名单公开的地方金融组织，只说明其主体设立的合法性，不代表其开展业务的合法合规。合法设立的地方金融组织开展金融业
务，应按照有关部门批准的经营范围依法合规经营，严禁超范围经营，严禁非法集资，严禁暴力收贷及其他违法违规行为。任何人发现本
次公开的地方金融组织有超范围经营等违法违规情况，应向其所在县（市、区）地方金融监管机构举报。

附件：
1.沧州市小额贷款公司名单

序号 公司名称 注册地
典当经营
许可证编码

典当经营许可证
取得时间

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

沧州银恒丰典当有限公司

任丘市通宝典当有限公司

黄骅市吉盘通典当有限公司

沧州华信典当有限责任公司

河北福元典当有限公司

沧州汇元典当行有限公司

孟村回族自治县金丰典当有限公司

沧州跃丰典当有限公司

盐山宝瑞通典当有限公司

河北银融典当有限公司

河北硕源典当有限公司

沧州世乘典当有限公司

河北裕庆丰典当有限公司

任丘市盛通典当有限公司

沧州融鑫典当有限公司

河北昇泰典当有限责任公司

运河区

任丘市

黄骅市

新华区

运河区

运河区

孟村县

青县

盐山县

运河区

献县

运河区

任丘市

任丘市

运河区

任丘市

13145A10009
13072A10006
13179A10010
13011A10093
13242A10012
13272A10013
13274A10013
13273A10013
13314A10014
13347A10015
13346A10015
13345A10015
13348A10015
13344A10015
13396A10017
13400A10017

2009年

2006年

2010年

1993年

2012年

2013年

2013年

2013年

2014年

2015年

2015年

2015年

2015年

2015年

2017年

2017年

3.沧州市典当行名单
统计截止时间：2021年9月15日

说明：1.本名单中不含分支机构。2.全市共有典当行16家。

沧州市地方金融监督管理局关于
公布全市地方金融组织名单的公告

（注：银行保险机构、非银行金融机构〈金融资产管理公司、信托

公司、企业集团财务公司、金融租赁公司、汽车金融公司、货币经纪公

司、消费金融公司、银行理财公司、金融资产投资公司等〉名单信息，

请到中国银保监会官网〈www.cbirc.gov.cn〉查询；证券、期货、基金经

营机构名单信息，请到中国证监会官网〈www.csrc.gov.cn〉查询）

沧州市地方金融监督管理局
2021年9月28日

统计截止时间：2021年9月15日

说明：1.本名单不包括未参加2020年年审、被市场监
管部门列异、被列为失信被执行人和“失联”“空壳”（银保
监办发〔2020〕86号文件明确标准）的小额贷款公司。2.全
市共有小额贷款公司9家。

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

公司名称

沧州市新华区汇通小额贷款有限公司

沧州市中合小额贷款股份有限公司

海兴县通源鑫业小额贷款有限公司

黄骅市海驿通小额贷款有限公司

任丘市皓开源小额贷款有限公司

任丘市嘉鑫科技小额贷款有限公司

任丘市融金小额贷款有限公司

任丘市通合小额贷款有限公司

献县鑫瑞小额贷款有限公司

注册地

新华区

运河区

海兴县

黄骅市

任丘市

任丘市

任丘市

任丘市

献县

2.沧州市融资担保公司名单
统计截止时间：2021年9月15日

说明：全市共有融资担保公司27家。

序号 机构名称 注册地
融资担保业
务经营许可
证编号

融资担保业
务经营许可
取得时间

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

河北众一融资担保有限公司

沧州金鼎融资担保有限公司

河北鑫海融资担保有限公司

河北正瀚融资担保有限公司

沧州市宏信融资性担保有限公司

孟村回族自治县裕农融资担保有限公司

南皮城投融资担保有限公司

沧州住房置业融资担保有限责任公司

河北睿达融资担保有限公司

沧州智诚融资担保有限公司

任丘建投融资担保有限公司

黄骅市

运河区

开发区

任丘市

海兴县

孟村县

南皮县

运河区

运河区

沧县

任丘市

冀09103813
冀09214013
冀09114113
冀09824213
冀09244511
冀09304611
冀09274711
冀09034912
冀09035013
冀09215111
冀09825211

2013年

2013年

2013年

2013年

2016年

2017年

2019年

2020年

2020年

2020年

2021年

GUANG GAO

广 告


