黄骅市公安交通警察大队 关于启用辖区测速违法抓拍设备的公告

为切实加强道路交通管理,有效 预防道路交通事故,根据《中华人民共 和国道路交通安全法》等相关法律法 规规定,经上级机关批准,自本公告之 日起十日后对以下道路路段启动测速 违法抓拍。

1、G307国道黄骅市西白庄处,设 备位置:G307国道52公里+600米,抓 拍方向:由东向西,限速值:70KM/h。

2、G307国道黄骅市庞庄子处,设 备位置:G307国道59公里+450米,抓 拍方向:由西向东,限速值:70KM/h。

3、G205国道黄骅市张常庄处,设 备位置: G205 国道 408 公里+550米, 抓拍方向:由南向北,限速值:70KM/h。

4、G205国道黄骅市张常庄处,设 备位置:G205国道408公里+550米,抓 拍方向:由北向南,限速值:70KM/h。

5、G205国道黄骅市齐家务处,设 备位置:G205国道372公里+850米,抓 拍方向:由南向北,限速值:70KM/h。

6、G205国道黄骅市齐家务处,设 备位置:G205国道372公里+850米,抓 拍方向:北向南,限速值:70KM/h。

7、G205国道黄骅市羊三木处,设 备位置:G205 国道393公里+450米,抓 拍方向:由南向北,限速值:70KM/h。

8、G205国道黄骅市羊三木处,设 备位置:G205国道393公里+450米,抓 拍方向:由北向南,限速值:70KM/h。

9、S284省道(黄辛线)黄骅市仙庄 处,设备位置:S284省道5公里+950 米,抓拍方向:由北向南,限速值:

10、S284省道(黄辛线)黄骅市云 庄处,设备位置:S284省道12公里+ 850米,抓拍方向:由南向北,限速值:

希望广大驾驶员自觉遵守交通法 规,文明安全出行,切勿超速行驶,违 者依法予以处罚。

特此公告

黄骅市公安交通警察大队 2021年9月29日



沧州市地方金融监督管理局关于 公布全市地方金融组织名单的公告

融组织准人、退出、监管等工作实际,对截至2021年9月15日的全市地方金融组织名单予以公布。

本次名单公开的地方金融组织,只说明其主体设立的合法性,不代表其开展业务的合法合规。合法设立的地方金融组织开展金融业 务,应按照有关部门批准的经营范围依法合规经营,严禁超范围经营,严禁非法集资,严禁暴力收贷及其他违法违规行为。任何人发现本 次公开的地方金融组织有超范围经营等违法违规情况,应向其所在县(市、区)地方金融监管机构举报。

1.沧州市小额贷款公司名单

统计截止时间:2021年9月15日

说明:1.本名单不包括未参加2020年年审、被市场监 管部门列异、被列为失信被执行人和"失联""空壳"(银保 监办发[2020]86号文件明确标准)的小额贷款公司。2.全 市共有小额贷款公司9家。

序号	公司名称	注册地
1	沧州市新华区汇通小额贷款有限公司	新华区
2	沧州市中合小额贷款股份有限公司	运河区
3	海兴县通源鑫业小额贷款有限公司	海兴县
4	黄骅市海驿通小额贷款有限公司	黄骅市
5	任丘市皓开源小额贷款有限公司	任丘市
6	任丘市嘉鑫科技小额贷款有限公司	任丘市
7	任丘市融金小额贷款有限公司	任丘市
8	任丘市通合小额贷款有限公司	任丘市
9	献县鑫瑞小额贷款有限公司	献县

2.沧州市融资担保公司名单

说明:全市共有融资担保公司27家。

3.准州	中央日	17石里

统计截止时间:2021年9月15日 说明:1.本名单中不含分支机构。2.全市共有典当行16家。

序号	公司名称	注册地	一 典当经官 许可证编码	與 当 经 宫 许 可 证 取 得 时 间
1	沧州银恒丰典当有限公司	运河区	13145A10009	2009年
2	任丘市通宝典当有限公司	任丘市	13072A10006	2006年
3	黄骅市吉盘通典当有限公司	黄骅市	13179A10010	2010年
4	沧州华信典当有限责任公司	新华区	13011A10093	1993年
5	河北福元典当有限公司	运河区	13242A10012	2012年
6	沧州汇元典当行有限公司	运河区	13272A10013	2013年
7	孟村回族自治县金丰典当有限公司	孟村县	13274A10013	2013年
8	沧州跃丰典当有限公司	青县	13273A10013	2013年
9	盐山宝瑞通典当有限公司	盐山县	13314A10014	2014年
10	河北银融典当有限公司	运河区	13347A10015	2015年
11	河北硕源典当有限公司	献县	13346A10015	2015年
12	沧州世乘典当有限公司	运河区	13345A10015	2015年
13	河北裕庆丰典当有限公司	任丘市	13348A10015	2015年
14	任丘市盛通典当有限公司	任丘市	13344A10015	2015年
15	沧州融鑫典当有限公司	运河区	13396A10017	2017年
16	河北昇泰典当有限责任公司	任丘市	13400A10017	2017年

统计截止时间:2021年9月15日

序号	机构名称	注册地	融资担保业 务经营许可 证编号	融资担保业 务经营许可 取得时间
1	河北冀嬴融资担保有限公司	河间市	冀09840113	2010年
2	沧州恒丰融资担保有限公司	新华区	冀09810413	2010年
3	河北泰坤融资担保有限公司	运河区	冀09030813	2010年
4	沧州建投融资担保有限责任公司	运河区	冀09030911	2011年
5	东方信联融资担保有限公司	河间市	冀09031213	2010年
6	河北万汇融资担保有限公司	运河区	冀09031413	2011年
7	汇海融资担保有限公司	运河区	冀09031513	2010年
8	肃宁县诚源融资担保有限公司	肃宁县	冀09261613	2011年
9	河间市银联融资担保有限公司	河间市	冀09841813	2011年
10	河北久融融资担保有限公司	河间市	冀09841913	2011年
11	渤海紫信融资担保有限公司	运河区	冀09022014	2011年
12	烜华融资担保有限公司	盐山县	冀09252213	2011年
13	河北银永通融资担保有限公司	河间市	冀09842613	2011年
14	河北瑞丰融资担保有限公司	运河区	冀09033313	2011年
15	河北康鑫融资担保有限公司	运河区	冀09103613	2012年
16	沧州渤投融资担保股份有限公司	渤海新区	冀09103714	2012年

担保业营许可时间	序号	机构名称	注册地	融资担保业 务经营许可 证编号	融资担保业 务经营许可 取得时间
0年	17	河北众一融资担保有限公司	黄骅市	冀09103813	2013年
0年	18	沧州金鼎融资担保有限公司	运河区	冀09214013	2013年
0年	19	河北鑫海融资担保有限公司	开发区	冀09114113	2013年
1年	20	河北正瀚融资担保有限公司	任丘市	冀09824213	2013年
0年	21	沧州市宏信融资性担保有限公司	海兴县	冀09244511	2016年
1年	22	孟村回族自治县裕农融资担保有限公司	孟村县	冀09304611	2017年
0年	23	南皮城投融资担保有限公司	南皮县	冀09274711	2019年
1年	24	沧州住房置业融资担保有限责任公司	运河区	冀09034912	2020年
1年	25	河北睿达融资担保有限公司	运河区	冀09035013	2020年
1年	26	沧州智诚融资担保有限公司	沧县	冀09215111	2020年
1年	27	任丘建投融资担保有限公司	任丘市	冀09825211	2021年
-					

(注:银行保险机构、非银行金融机构(金融资产管理公司、信托 公司、企业集团财务公司、金融租赁公司、汽车金融公司、货币经纪公 司、消费金融公司、银行理财公司、金融资产投资公司等〉名单信息, 请到中国银保监会官网〈www.cbirc.gov.cn〉查询;证券、期货、基金经 营机构名单信息,请到中国证监会官网(www.csrc.gov.cn)查询)

> 沧州市地方金融监督管理局 2021年9月28日



验州日租

沧州晚报

今日渤海网



沧州融媒

微信公众号













官方微博









赶小集

沧州晚报 小记者

读者俱乐部

名优特产品 展销中心

○鼠直播间 Hamster Live Studio

绿茵家具双节同庆 活动时间:10月1日-10日 三十年品牌

活动内容:

1.新品上市,尚镜中式系列,现 代中式,轻奢系列,全屋订制,红木家 具,壁布,壁纸,背景墙,木门,楼梯等。

2.部分产品零利润销售 3. 凡购买双人床,均可半价购

4. 凡购物满3万元,均可获赠 高级棕垫1件。

5. 凡购物满5万元,均可获赠 高级棕垫2件。

6. 凡购物 满10万元,均 可获赠实木大 床1套。(图片 上低价产品不 参与满额赠活 动)。







绿茵家具价格构成:出厂价(工本费+费用+利润)+物流(无)+家具城租金(无)+组装费(自备车辆人员节省50%)+经销商利润(无)

沧州市大宇家具有限责任公司 地址:永济西路电业局西侧绿茵中街 咨询热线:15630789619 2065570